2021年2月26日
各　位

会 社 名

代表者名
(コード番号 7925 東証1部)

問合せ先

(TEL：03-5962-0711)

１．配当予想修正の理由

２．配当予想修正の内容

　当社は、2021年2月26日開催の取締役会において、1株当たり配当予想について下記のとおり修正することを決
議いたしましたのでお知らせいたします。

前 澤 化 成 工 業 株 式 会 社
代表取締役社長 窪田 政弘

取締役兼上席執行役員管理本部長
伊東 正博

配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

記

　当社は、持続的な成長と中長期的な企業価値向上のため、投資に必要な資本を確保しつつ、株主の皆様に対す
る積極的な利益還元を行っていくことが最も重要な経営課題の一つであると考え、業績および財務状況などを総
合的に勘案して配当を実施することを基本方針としております。
　上記の基本方針および最近の連結業績の進捗状況等を総合的に勘案した結果、2021年３月期の期末配当につき
ましては、前回予想より５円増額した1株当たり20円に修正いたします。これにより年間配当は、すでに実施済の
中間配当15円と合わせて、1株当たり35円となる予定であります。

年間配当金
第２四半期末 期末 合計

前回予想
（2020年５月13日）

15円00銭 30円00銭

今回修正予想 20円00銭 35円00銭

以上

当期実績 15円00銭

前期実績
（2020年３月期）

15円00銭
20円00銭

（普通配当15円）
（記念配当 5円）

35円00銭
(普通配当30円)

（記念配当 5円）